Organizator:
Powlat Stalowowolski
ul. Podlesna 15

37-450 Stalowa Wola 11 W/
Operator:
PKS w Stalow ej Woli SA
ul. Ofiar Katynia 30
37-450 Stalowa Wola @ 2 1 f] ng 3 i ]2 ?ﬂ?]
RozMadwaznyod ... ... SIS - < J i i
Nazwa linii: KRZESZOW GORNY - STALOWA WOLA przez: RUDNIK n/fSanem- NOWA WIES
Numer linii komunikacyjnej: U1818163
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 163
St razwy firmy sSTwW
Nurmer kursu 1524
Ozraczenia D
Rodza) kursu w
Km Odi Lp | Dworce | przystani NrPOW | KD POW | Pr.POW
0,000 2,400 1]o STALOWAWOLAul.OKkulickiego 3, D.A [} 06 R 36,0 | 06:30
2,400 | 0,600 2 ST.WOLA Kwiatkowskiego- Urzad Miasta/Rondo Solidarnoéci HSW, /03/06 06 G 18,0 | 06:25
3,000 1,200 3 ST WOLA,COP-Posterunek Celny 02/01, 01/06 06 G 48,0 06:23
4,200 1,600| 4 ST.WOLA,Grabskiego-ZKM-01/02, /03/08 08 G 32,0 06:21
5,800 0,400| 5 ST.WOLA,Grabskiego-M16-2, /06 06 G 12,0 | 06:19
6,200 1,300 6 ST WOLA,Grabskiego-Mista, /04 04 G 52,01 06:17
7.500( 3,800 7 ST.WOLA, Grabskiego-Wlérsteel, /02 02 G 45,6 | 06:15
11,300 1,500 8 NISKO-MALCE, 83/56 56 K 30,0 | 06:09
12,800 0,600 ¢ NISKO - MOSKALE 11, /89/60 60 K 24,01 06:07
13,400 | 0,600|10 NISKO - MOSKALE It1,/62/87 87 K 24,0 | 06:05
14,000 2,600 |11 NISKO, (Sandomierska 1),/85/64 64 K 44,6 | 06.03
16,600 | 2,000 |12 RACLAWICE, (Rudnicka),| /183/66 €6 K 48,01 0559
16,600 0,5001]13 WOLINA, (Sienkiewicza) |,/81/68 68 K 60,0 | 05:56
19,100 | 0,400 |14 NOWA WIES 1 231 ZMKS,1058R/01 01 P 48,0 | 05:55
19,500 | 0,600]15 NOWA WIES 2 213 ZMKS, 1058R/04 04 P 24,0 05:54
20,100 | 0,400} 16 NOWA WIES, 1058R/04 04 P 48,0 | 05.52
20,500 1,200 )17 NOWA WIES, SKRZ , 1058R/06 06 P 48,0 | 05:51
21,700| 1,00018 PRZEDZEL NZ ZMS, 1059R/01 01 P 40,01 0549
22,700] 1,400|19 PRZEDZEL PKS, ZMKS, 1059R/04 04 P 56,0 |1 0547
24,100) 1,300(20 PRZEDZEL.|, 1059R/05 05 P 52,0 | 05:45
25,400| 2,900 |21 PRZEDZEL’ Kolonia, 1060R/01 01 P 49,7 | 05.43
28,300| 0,800 |22 RUDNIK n/Sanem,ul. Sandomierska, 1060R/02 02 P 32,0 | 0538
29,100] 1,200(23 RUDNIK n/Sanem ul. Sandomierska, 1060R/03/04 04 P 48,0 | 05:37
30,300 | 1,000 | 24 RUDNIK (Mickiewicza) 1, 77/70 70 K 40,0 | 05:35
31,300 1,300}25 RUDNIK (Mickiewicza Kolonia) 11, 75/72 72 K 52,010533
32,600 2,700|26 RUDNIK (CHalupki), 73/74 74 K 46,3 | 05:31
35300 0,900]27 KOPKI, (skrzy zowanie), 71/76 76 K 36,0 | 05:27
36,200 1,100)28 KOPKI, ul Kwieciriskiego, 02/09 08 W 44,0 | 05:25
37,300] 1,800 )29 KOZIARNIA, 04/07 07 W 43,2 105:23
39,100| 2,500|30 KRZESZOW /02 02 R 42,9 0520
41,600 1,300 |31 PODOLSZYNKA ORDYNACKA, 1072R/01 01 P 31,2 0517
42,900 1,200 |32 PODOCLSZY NKA PLEBANSKA, 1072R/02 02 P 28,8 | 05:15
44,100 1,100 |33 KRZESZOW GORNY, 1072R/03 03 P 44,01 05:12
45,200 | 0,800 34 KRZESZOW GORNY NZ. 1072R/ 04 04 P 32,0 | 05.09
46,000 | 0,700 |35 NOWA WIES k/Krzeszowa, 1070R/03 03 P 28,0 0507
48,700 36| p KRZESZOW GORNY, 1072R/05 o 05 P 05:05
37 | Predko&¢ techniczna 41,2
Cznaczenia :

D - kursuje od poniedzialku do pigtku oprocz $w iat

Rodzaje kurséw:

Zw - kurs zw ykly

Liczba pojazdéw przew idzianych do realizacji rozkladu jazdy ... 2.5zt

Osoba zarzadzajaca transportem - Kazimierz Kopacz .




